P-37P-37
高精度、高品質MICROMEGA® コン
トローラーは、プロセス制御にお
いて比類のない柔軟性を提供しま
す。 各機器では入力を10種類の熱電
対 (J、 K、 T、 E、 R、 S、 B、 C、
N、J 、DIN)、 Pt RTD (100、 500、
または1000 Ω、それぞれ385または

P-40
P取扱説明書が付属しています。
注文例： CN77533-PV、 デュアルコントローラー、1⁄16 DIN、前面にNEMA 4/
IP65のベゼル、5 A SPDTリレー出力1、SPSTリレー出力2、オプションのアナログ出力
CN77R544-A2 (デュアルパルス型出力セカンドアラームリレー付きコントローラー)、RHS-43 (軸穴鋸)
CN77353 (NEMA 12、アナログ出力、リレー出力付きコントローラー)、TP4 (トリムプレート
アダプター)
プログラミングクレイドル
 MICROMEGA®プログラミングクレ
イドルと弊社の無料ソフトを使え
ば、MICROMEGA®コントローラーの
準備と設定はどれも迅速で簡単にで
き、特にOEM向けとシステムインテ
グレーターにとって価値があります。
シリアル通信および前面取り外し可
能な‑MICROMEGA® のCN775および
CN773コントローラーは、素早く簡単に
プラグで接続し、プログラムし、クレイ
ドルから外すことができます。 クレイド
ルは RS232またはRS485シリアルポート
に接続するための標準9ピンミニDINケー
ブルを備え、電力源は90～250 Vac/Vdc
を使用します。 無料のWindows設定ソフ
トウェアはメニュー操作式でとても使い
やすいです。 (MICROMEGA® C2 RS232
またはC4 RS485シリアル通信オプショ
ンが必要です。)
 型番	 説明
	RHS-43	 CN77R用軸穴鋸43 mm (1.68")
	SPC116-S	 1⁄16 DINコントローラー用防沫カバー
	TP4	 1⁄16 DINメーターを既存の1⁄4 DINパネルに取り付けるためのトリムプレートアダプター
	TP6	 1⁄16 DINメーターを既存の1⁄8 DINパネルに取り付けるためのトリムプレートアダプター
	CN77PC	 プログラミングクレイドル
	CNQUENCHARC	 ノイズ抑制RCスナバ (2リード)、110～230 Vac
付属品
	注文は (*型番を記入してください)
	型番	 	 	 	 説明
 CN77	 ( * )	 ( * )	 ( * )	  ( * )
   3        前面NEMA 12 1⁄16 DIN寸法
   R3        前面NEMA 1、
           44 mm (13⁄4") 円形切り抜き
   5        前面NEMA 4/IP65、1⁄16 DIN寸法
   R5        前面NEMA 1、
           44 mm (13⁄4") 円形切り抜き
           セカンド出力のみの追加費用